Of. nº 274/15 – SG.
                                                                                                                Esteio, 01 de abril de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

 Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do vereador Ari da Center, aprovada em Sessão Ordinária de 31 de março, solicita a Vossa Excelência, que envie a esta Casa cópia do Cronograma de corte de árvores em Esteio para o ano de 2015.

Segundo o vereador, a informação é necessária para que a comunidade possa se programar, auxiliando no recolhimento de restos de poda nas vias públicas.

Sem mais, e na expectativa do documento, renovamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.